СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

13.02.2014                                                                                                             № 3/2
О внесении изменений в решение Совета

народных  депутатов от 21.06.2012 № 19/5
«Об утверждении  Правил благоустройства
и обеспечения санитарного состояния

территории муниципального образования

Куриловское сельское поселение»
          Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 10.01.2014г. № 2.17.2014, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Внести  изменение в решение Совета народных депутатов от 21.06.2012 № 19/5 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Куриловское сельское поселение»:
 - в п. 2.10.4 Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Куриловское сельское поселение  слова «имеющими  лицензию на указанный вид деятельности» исключить.
       2. Решение вступает в силу с момента его принятия,  подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Председатель Совета

           Глава муниципального образования

народных депутатов

                     Куриловское сельское поселение

 Н.В.Гущин

 О.В.Арабей